
ZARZĄDZENIE NR 541/2018 
Burmistrza Wąsosza 

z dnia 3 stycznia 2018 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wąsoszu 

Na podstawie art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U.  z 2016 r., poz. 487 ze zm.) zarządza się, 
co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 
1. Grzegorz Pawlicki – Przewodniczący Komisji, 
2. Karolina Noga – Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3. Julian Całko – Członek Komisji, 
4. Dorota Olejnik – Członek Komisji, 
5. Maria Michta – Członek Komisji, 
6. Katarzyna Pawlicka – Członek Komisji. 

 
§ 2 

Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U.  z 2015 r., poz. 1286 ze zm.) oraz z innych 
przepisów. 

 
§ 3 

Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej 
rezygnacji. 

 
§ 4 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 209/2016 z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 
§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Marcin Koziński 


